

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/05/2023 16:13

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 194479215
12698 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	21/11/2021	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/11/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
4	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/11/2021	60 ddl	CIF	null
5	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	18/12/2021	21 ddl	CIF	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS . KAMILA MACEDO (62)3545 3100

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0.6 PCT 5000-10000	47160.	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0.6 PCT 10000 - KOTORI - KOTORI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 287,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.870,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	16615.	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - JPC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 56,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	328...	-	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - TERMOPOT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 2.340,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva
Comprador
HDT/SG-60

15	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	49333	-	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM - esp	und	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 470,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
24	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE	1962	-	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 29,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
26	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V	2259	-	PILHA ALCALINA AA - ELGIN	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 114,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
27	PILHA PALITO AAA	45870	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN - ELGIN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 189,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
30	RIBBOM CERA 110MMX 74M	20415.	-	RIBBOM CERA 110MMX 74M - MAX - MAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;	R\$ 5,1900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 155,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
31	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA	13937	-	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - MAX - MAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 295,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
32	RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	46224	-	RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR - CARD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 645,0000	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 645,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	991.0	R\$ 7.164,3000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL	47155.hist1	-	BOBINA TERMICA 57X300MT - SILVER - SILVER	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 20,7000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 124,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO

10	CLIPS 4/0	43166.hist1	-	CLIPS 4/0 50X1 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 31,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
17	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR COM 5000	192	-	GRAMPO 26/6 COBREADO 5000X1 - GRAMPLYNE - GRAMPLYNE	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	25 Caixa	R\$ 107,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
18	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	40228	-	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 50X1 - LOURESSON - LOURESSON	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
20	MARCA TEXTO	44303	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 33,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
Total Parcial:											2076.0	R\$ 656,2000	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 5													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	BOBINA TERMICA 80MM X40M PARA IMPRESSORA BEMATECH OU COMPA	43439.hist1	-	BOBINA TERMICA 80X40 - COLORPEL	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 64,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
6	BORRACHA BRANCA	210	-	BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
12	COLA PVA BRANCA 40 GRAMAS	40406	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	5 Tubo	R\$ 4,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
19	LAPIS N 2 PRETO	208	-	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 4,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44
25	PASTA POLIONDA MEDIA COM	49340	-	PASTA ELASTICA 40 - POLIBRAS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 19,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDTASG-06

28	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	2129	-	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
29	PINCEL MARCADOR PERMANENTE FINO AZUL	54013	-	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 32,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
Total Parcial:											100.0	R\$ 165,0500	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 7													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CAIXA DE ARQUIVO MORTO 250X350 MM AZUL	43983	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 5,9900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 898,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
21	PAPEL A 4 COM 500 FOLHAS	44975	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	500 Pacote	R\$ 7.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
22	PAPEL SULFITE A4 AMARELO C/ 500 FLS 75G/M²	5712	-	PAPEL CHAMEX COLORS A4 AMARELO 500FL - CHAMEX	RM	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 20,9000	R\$ 0,0000	1 Resma	R\$ 20,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
23	PAPEL SULFITE A4 AZUL C/ 500 FLS 75G/M²	10170	-	PAPEL CHAMEX COLORS A4 AZUL 500FL - CHAMEX	RM	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 20,9000	R\$ 0,0000	1 Resma	R\$ 20,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
Total Parcial:											652.0	R\$ 8.690,3000	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	49329	-	pulseira - zebra - zebra	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 298,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.980,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

11	CLIPS 6/0	43167.hist1	-	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44	
14	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	41040	-	corretivo liquido - maxx - maxx	embalagem	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 18,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44	
16	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA GRAMPO 26/6	247	-	GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 94,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 25/11/2021 12:44	
											Total Parcial:	40.0	R\$ 3.116,0000	
Total de Itens da Cotação: 32											Total de Itens Impressos: 4			
											Total Geral:	3859.0	R\$ 19.791,8500	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página